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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31613025Q

2. Data e Regjistrimit 13/04/2023
3. Emri i Subjektit PROGETTO FINTECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Shyqyri Bërxolli, Rezidenca Inter - Co 
sat, shkalla B, Apart 27, Njesia bashkiake nr 10, Tiranë. 
1001
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Neni 3 – Objekti i shoqërisë 3.1 Shoqeria ka per objekt 

kryerjen e aktiviteteve  tregtare ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar ne fuqi.  - ZHVILLIMI DHE 
EKZEKUTIMI I PLANEVE TË STRUKTURUARA PËR 
KËRKIMIN E BURIMEVE MENAXHERIALE DHE NË 
SEKTORIN EKONOMIK, FINANCIAR DHE 
ADMINISTRATIV, SI PËR ITALI DHE JASHTË,; Në 
veçanti, aktivitetet e konsulencës së biznesit në planifikimin 
strategjik, ndihmën për menaxhimin e lartë, analizën e 
efikasitetit të menaxhimit ("auditimi i menaxhimit"), 
racionalizimi i proceseve industriale ("inxhinieria 
industriale"), organizimi i strukturës së prodhimit dhe tregtia, 
organizata e personelit, kërkimi dhe përzgjedhja E 
MENAXHERËVE TË MENAXHIMIT; NË FUSHËN E 
SHPËRNDARJES FIZIOLOGJIKE, STUDIMET E 
DIVERSIFIKIMIT, VLERËSIMI PËR BLERJE DHE 
SHKRIMIN E SHOQËRIVE; TË GJITHA PËRMES 
ORGANIZIMIT TË KURSET TË TYRE TRAJNIMORE 
NË FUSHAT E PËRMENDURA; MENAXHIM BIZNES, 
EDHE NË EMËR TË TRETËVE, NË FUSHËT E 
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PASURIVE TË PALUAJTSHME, TREGTARE DHE 
PLANIFIKIMIT TË REKLAMAVE DHE 
MARKETINGUT; -  GËZIMI, MENAXHIMI, QIRAJA, 
NËNQIRAJA, KREDIA FALAS DHE ADMINISTRIMI I 
PASURISË SË PALUAJTSHME TË ÇDO NATYRE DHE 
LLOJI, PËRJASHTIM VEPRIMTARI 
NDËRMJETËSUESE; - Ndërtimi, blerja, shitja, menaxhimi, 
rinovimi dhe mirëmbajtja e zakonshme dhe e 
jashtëzakonshme e pasurive të patundshme, tokës, zonave të 
ndërtimit, ndërtesave të banimit civil të të gjitha llojeve, 
ndërtesave dhe ndërtesave dhe fabrikave tregtare, komplekse 
banesash, turistë sportivë dhe gjithçka tjetër BRENDA 
AKTIVITETIT TË NDËRTIMIT DHE RESTAURIMIT, 
VETË OSE NË EMËR TË TRETËVE, OSE DUKE 
CAKTUAR EKZEKUTIMIN E MATERIALEVE TË 
PUNËS. SHOQËRIA MUND TË KRYEJË ÇDO 
AKTIVITET QË KËRKOHET APO QË ËSHTË I 
DOBISHËM PËR AKTIVITETIN KRYESOR. GJITHÇKA 
PËRVEÇ NDALIMIT ME LIGJ DHE BRENDA KUFIJVE 
TË PARAQITUR NGA RREGULLORET PËR ÇËSHTJEN. 
Kompania gjithashtu mund të kryejë të gjitha operacionet 
tregtare, industriale, financiare, të letrave me vlerë dhe të 
pasurive të patundshme të cilat do të konsiderohen të 
domosdoshme ose të dobishme nga aksionarët për arritjen e 
qëllimit të korporatës, përfshirë pjesëmarrjen në tenderët e 
tenderit dhe negociatat private të thirrura nga organet publike 
dhe private  
Shpresa Isufaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2023                Deri: 21/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rodica ElenaNitas
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarcoMongardini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00



3

13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROGETTO FINTECH
E-Mail: esa.xhafa@gmail.com  
Telefon: 0675375102  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-093550-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2A2BA3-C4F8-4FBA-AD63-740429132DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D377110-85C5-4316-82F6-8D549B9FD568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F231A38A-E88B-4740-BC28-9E466232ED9C

